Cornacosano: e °% ? x

Oupektop MAOY LUIO "COLWX13
>0'MA

7/4

3/13
16/1

7/4

3/13
16/1

A v |

MEHIO

et OB3 u MHBaJIUDBI

1 nutanue 1-4 KJjaccebl

HaumenoBanue O6aioaa Llena, py6.

Kalla MIIeHHass MOJoYHas ¢
MacloOM CIHMBOUYHBIM

lopsunit 6yTepbpon ¢ IHIOM U
CBIPOM

Yall ¢ caxapom

MU Toro 3a npuem

2 nurtanue 1-4 kiaaccol

HaumenoBanue 6irona I[ena, py6.

Cyn ropoxoBbl it
I'penku
Camat MOPKOBHBI

Msico mo-UTalbsAHCKH B T. COyCE
MakapoHHBIEC U3 €IUs OTBApHEIC
Yait ¢ caxapom

Xne6 mureHHUYHBI I

Xneb pxxaHOH

U Toro 3a npuem

1 nuranune 5-11 Kjiaaccebl

HaumenoBaHue 6110 1a I{ena, pyo0.

Cyn ropoxoBblif
I'penkn

CanaT MOPKOBHBI |
Msco mo-uTanbsiHCKU B TOMAaTHOM

coyce
MaxkapoHHBIEC U3 €IUs OTBApHEIC
Yaif ¢ caxapom

Xne0 M eHUYHBI U
Xneb pxaHO

U Toro 3a mpuem
2 nutaHnue 5-11 kiaaccol

HaumenoBanue 010 ga I[ena, py6.
KA HINIHHJIA MIOIOYHHM C

MAacJIOM CIMBOYHBIM
lopsunit Oytepbpon ¢ sHOM H

CBIPOM

Yail ¢ caxapoMm

N Toro 3a npuem

Beixon, r

200

30/20

200
450,00

Brixona, r

200
10
100
60/40
150
200
40
40
780

Brixon, r

250
10
100

60/40

180
200
40
40

860

Beixon, r

250,00

30/20

200
450,00

benku, r Xupsl, r

5,70

6,23

0,11
12,04

benku,

531
0,93
0,04
26,80
6.37
0.10
1,98
1,98
43,51

Benku,

6,64
0,93
0,04

26,80

7,64
0 11
1,98
1,98
46,12

Benkwu,

5,70

6,23

0,11
12,04

YTBEpXOeHo:
UM Tokapesa E.I.
E.I'. Tokap
Yraeso-
Ibl, T
6,08 41,81
4,26 14,01
0,00 14,22
10,34 70,04
r Xupsi, r Yrneso-
Ibl, T
5,68 19,81
0,09 6,54
0,10 1,30
24,64 6,70
4.53 38,89
0.00 12.80
0,20 14,01
0,36 10,02

T

T

35.60 110.07

XKupsl, r Yraeso-

IbI, T
7,10 24,76
0,09 6,54
0,10 1,30
24,64 6,70
5,44 46,67
0 00 14.77
0,20 14,01
0,36 10,02

37,93 124,22

Yraeso-
Kupsl, r
B, T

6,08 41,81

4,26 14,01

0,00 14,22
10,34 70,04

31611

OII, kkan

249,33

148,53

57,22
455,08

DI, kkan

153,83
31,35
7,00
281,60
229.45

51.50
67,44

58,01
880.18

D11, kkan

192,29
31,35
7,00

281,60

275,34
57.79.
67,44

58,01
970,25

DI, kxan

249,33

148,53

57,22
455,08



