Утверждено:

ИП Токарева Е.Г.

Е.Г. Токарева

1. Токарева (подпись)

МЕНЮ

Дети **ОВЗ** и инвалиды

1 питание 1-4 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
7/4	каша пшенная молочная с маслом сливочным		200	5,70	6,08	41,81	249,33
3/13	Горячий бутерброд с яйцом и сыром	-	30/20	6,23	4,26	14,01	148,53
16/1	Чай с сахаром		200	0,11	0,00	14,22	57,22
	Итого за прием		450,00	12,04	10,34	70,04	455,08

2 питание 1-4 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево-	ЭЦ, ккал
						ды, г	ЭЦ, ккал
	Суп гороховый		200 -	5,31	5,68	19,81	153,83
	Гренки		10	0,93	0,09	6,54	31,35
	Салат морковный		100	0,04	0,10	1,30	7,00
	Мясо по-итальянски в т. соусе		60/40	26,80	24,64	6,70	281,60
	Макаронные изделия отварные		150	6,37	4,53	38,89	229,45
	Чай с сахаром		200	0.10	0,00	12,80	51.50
	Хлеб пшеничный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием		780	43,51	35,60	110,07	880,18

1 питание 5-11 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
	Суп гороховый		250	6,64	7,10	24,76	192,29
	Гренки		10	0,93	0,09	6,54	31,35
	Салат морковный		100	0,04	0,10	1,30	7,00
	Мясо по-итальянски в томатном соусе		60/40	26,80	24,64	6,70	281,60
	Макаронные изделия отварные		180	7,64	5,44	46,67	275,34
	Чай с сахаром		200	0.11	0.00	14.22	57.22
	Хлеб пшеничный		40	1,98	0,20	14,01	67,44
	Хлеб ржаной		40	1,98	0,36	10,02	58,01
	Итого за прием		860	46,12	37,93	124,22	970,25

2 питание 5-11 классы

№	Наименование блюда	Цена, руб.	Выход, г	Белки, г	Жиры, г	Углево- ды, г	ЭЦ, ккал
7/4	маслом сливочным		250,00	5,70	6,08	41,81	249,33
3/13	Горячий бутерброд с яйцом и сыром		30/20	6,23	4,26	14,01	148,53
16/1	Чай с сахаром		200	0,11	0,00	14,22	57,22
	Итого за прием		450,00	12,04	10,34	70,04	455,08